



Pressmeddelande den 11 augusti 2008

Diamyd® förebygger insulinbehandling i LADA patienter

Diamyd Medical meddelar idag att vaccination med Diamyd®, fortfarande efter 5 år, signifikant minskar risken för att patienter med LADA (Latent Autoimmune Diabetes in Adult) behöver insulinbehandling. Inga allvarliga biverkningar relaterade till behandlingen har observerats i studien, vilket ytterligare stärker säkerhetsprofilen för Diamyd®.

Resultaten från studien kommer att presenteras vid det årliga Europeiska diabetesmötet EASD (European Association for the Study of Diabetes) i Rom, Italien, den 7-10 september av huvudprövaren för studien, professor Carl-David Agardh, Universitetssjukhuset i Malmö, samt kollegor.

“Vi såg en kraftig förbättring av betacellsfunktionen redan sex månader efter vaccination hos patienter som behandlades med 20µg Diamyd®”, säger professor Agardh. “Den här förbättringen bevarades i hög grad över studiens fem år.

Ungefär tio procent av alla diabetespatienter har LADA. Patientgruppen kräver normalt insulinbehandling inom några år efter diagnos.

“Det här är första gången det är visat i människa, att en autoimmun sjukdom kan neutraliseras under lång tid, av samma autoantigen som driver sjukdomen”, säger professor Åke Lernmark, Lunds Universitet, co-investigator i studien.

“Faktumet att Diamyd®-vaccinet visar signifikant positiv långtidseffekt i LADA-patienter är det första steget mot att förebygga autoimmun diabetes”, säger Elisabeth Lindner, VD och koncernchef för Diamyd Medical. “Vi har nu fullt ut positionerat vårt vaccin i två olika produkter; en för typ 1-diabetes och en separat produkt för LADA. Detta är ett stort steg mot att bygga ett läkemedelsbolag inom diabetes”.

För ytterligare information kontakta:

Elisabeth Lindner, VD och koncernchef Diamyd Medical AB (publ.), elisabeth.lindner@diamyd.com
Tel: 08 661 0026

För bilder och pressmaterial kontakta:

Sonja Catani, informationschef Diamyd Medical (publ.), sonja.catani@diamyd.com
Tel: 08 661 0026

Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller krav ställda i noteringsavtal.

Diamyd Medical är ett svenskt biofarmaceutiskt företag med fokus på utveckling av läkemedel för behandling av autoimmun diabetes och dess komplikationer. Bolagets längst komna projekt är det GAD-baserade läkemedlet Diamyd® mot typ 1-diabetes, för vilket fas III-studier initierats i Europa och USA. Utöver detta har företaget inlett kliniska studier inom kronisk smärta med sitt Nerve Targeting Drug Delivery System (NTDDS) samt utlicensierat användningen av GAD för behandling av Parkinsons sjukdom.

Diamyd Medical har kontor i Sverige och USA. Aktien är noterad på den Nordiska börsens Nordic Market-lista (ticker: DIAM B) samt på OTCQX-listan i USA (ticker: DMYDY) som administreras av Pink Sheets och Bank of New York (PAL). Mer information finns på bolagets hemsida; www.diamyd.com.

Diamyd Medical AB (publ.)

Linnégatan 89 B, SE-115 23 Stockholm, Sverige. Tel: +46 8 661 00 26, Fax: +46 8 661 63 68

E-post: info@diamyd.com. VATno: SE556530-142001.